
令和 5 年 6 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社 リ ノ グ レ ス 

 

 鑓 水 工 場 営 業 日 変 更 の ご 案 内  
 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は誠に勝手ながら 6 月 17 日より、鑓水工場のみ土曜日を定休日とさせていただくこ

ととなりました。 

お客様におかれましては、ご不便をお掛けいたすことと思われますが、何卒ご協力の程宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新定休日 土曜日・日曜日 
 

※月曜日～金曜日は今まで通り 
8：00～17：00 で営業いたします。 

 

土曜日は下記工場までお越しください 

一般残土     大谷工場（八王子市大谷町 481 番地） 

第二種改良土     TEL 042-660-0515 

 

 

RC40-0     柚木工場（八王子市下柚木 1903-1） 
           TEL 042-674-8123 

 

 

以上 


